令和５年１０月吉日

本校保護者様

台東区立柏葉中学校

校 長  須藤 喜和

令和５年度文化祭 開催の御案内

 錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 さて、令和５年度文化祭を下記のとおり実施いたします。舞台では各学級の合唱や文化部、展示では

各学年の学習の成果を発表いたします。御多用のなか誠に恐縮ではございますが、御参観いただきます

よう御案内申し上げます。

                      記

１ 日 時   令和５年１０月２８日（土） 午前８時４５分から午後３時４０分まで

        ※受付開始 午前の部：午前８時４５分 午後の部：午後０時３０分

２ 内容等

舞台発表【会場：第一体育館】  展示発表【会場：校舎棟】

＜午前の部＞ ＜午後の部＞  時 間 内  容

時 間 内 容 時 間 内 容  8：45～ ・各教科等

9：05～ 開会式 12：50～ 演劇部発表  15：40 ・５組

9：20～ ５組発表 13：25～ 手話部発表  (12：10～ ・５組クリエーション部

9：45～ １学年合唱 13：45～ 吹奏楽部発表   12：40 ・美術部

10：35～ ２学年合唱 14：25～ 閉会式   は除く) ・クリエーション部

11：15～ ３学年合唱 14：50    ・パソコン部

＜保護者参観＞ 午前の部（合唱コンクール）は、

  お子様の舞台発表時間帯ごとの入れ替え制となります。

 ＜保護者参観＞ お子様の舞台発表

  の前後に御覧ください。

３ 御来校時に関するお願い

 （１）インフルエンザ等の感染症の流行も鑑み、発熱等の風邪症状がみられる際の御来校は、御遠慮

    ください。

 （２）受付は、３階生徒玄関前となります。

 （３）名札、上履き、下履きを入れる袋を必ず御持参ください。

 （４）自転車で御来校の場合は、校庭側の金杉門から入校し、指定の場所に駐輪してください。

４ その他

 （１）文化祭当日のお子様の登校時刻は、午前８時５０分となります。なお、係や合唱の朝練習等で

    登校時刻よりも早く登校するお子様もおりますので、あらかじめ御了承ください。また、給食

    を実施いたします。

 （２）プログラムは、お子様を通じて配布しております。

 （３）第２体育館にて、舞台発表の様子を放映いたします。第１体育館の保護者席が満席の場合は、

    第２体育館で御視聴ください。

 （４）１０月３０日（月）は振替休業日となります。

 （５）御不明な点等ございましたら、本校まで御連絡ください。

                               ＜お問い合わせ先＞

                                 台東区立柏葉中学校

                                 副校長  柳橋  譲

                                 電話：03(3876)3341